
CAMPIONATO REGIONALE mt 1000
1^ prova CANOA GIOVANI mt 2000 mt 200

Castel Gandolfo (RM)
Risultati

Gara 1 - K1 1000m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  16/05/2021 -  9:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 44368 PORCELLI Francesco 2001 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 4'16.60 FA
2 7 35142 DELLA CHIESA Luca 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'18.10 FA
3 5 56379 LANCIOTTI Francesco 2002 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 4'20.40 FA
4 6 30868 VACCARI Andrea 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'24.80 1 X
5 4 36024 BERNOCCHI Simone 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'30.50 1 X
6 3 46999 ROMANO Luca 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'36.90 1 X
7 8 37364 FELLINI Johann 1999 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 4'38.90 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 2 - K1 1000m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  16/05/2021 -  9:19
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 32711 RINALDI Thomas Alexis 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'03.00 FA
2 8 16674 DRESSINO Giulio 1992 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 4'14.10 FA
3 6 23772 PALLANTE Matteo 1997 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'14.30 FA
4 7 48355 LONIGRO Riccardo 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'17.30 1 X
5 3 53752 FECCIA Francesco 2001 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 4'47.30 1 X
6 2 37331 NEGLIA Edoardo 2002 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 5'01.30 1 X
7 5 14573 TRANCHINO Alessandro 1978 13001 CANOTTIERI SIRACUSA 5'15.10 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 3 - K1 1000m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  16/05/2021 -  9:23
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 34134 FRESCHI Tommaso 1997 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 4'08.20 FA
2 5 24887 BERNABEI Alessandro 1998 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'10.40 FA
3 7 48417 DUCHINI Gabriele 2003 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'17.90 FA
4 4 66233 ESUPERANZI Edoardo 2002 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 4'22.60 1 X
5 2 59340 RANEDDA Paolo 2001 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 4'28.90 1 X
6 6 55068 OGGIONI TIEPOLO Giulio 2002 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'37.70 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 6 - K1 1000m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  16/05/2021 -  9:35
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 59864 MEZZANA Valerio 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'40.10 FA
2 2 57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 4'48.70 FA
3 7 66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 4'51.90 FA
4 3 62182 PULCINI Jacopo 2005 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 4'59.40 1 X
5 6 60343 SALVATORI Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 5'07.00 1 X
6 1 65611 SANTINI Joshua 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 5'08.00 1 X
7 8 65916 CARNEVALI Edoardo 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 5'24.70 1 X

5 68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO NP X
Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 7 - K1 1000m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  16/05/2021 -  9:39
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 55206 RINALDI Nicholas 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'32.20 FA
2 7 68843 NARDI Giacomo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'52.20 FA
3 5 64020 SPIROUX Mauro 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 4'53.00 FA
4 3 63671 MORETTI Francesco 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 5'11.20 1 X
5 2 54723 CASTELLUCCI Federico 2006 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 5'50.00 1 X

6 62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO NA X
4 60044 FIORE Diego 2005 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO NA X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 8 - K1 1000m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  16/05/2021 -  9:43
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 44823 PALLIOLA Fabiano 2005 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 4'27.20 FA
2 8 55031 BOCCHINFUSO Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 4'45.00 FA
3 4 59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 4'49.00 FA
4 3 65174 BOCCIARELLI Edoardo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'49.30 1 X
5 2 60365 MAROCCHINI Christian 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 5'32.00 1 X
6 5 64286 VENTURA Diego 2005 10081 ASD DRAGOLAGO 6'13.30 1 X

7 68861 ULISSE Lorenzo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD NA X
Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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CAMPIONATO REGIONALE mt 1000
1^ prova CANOA GIOVANI mt 2000 mt 200

Castel Gandolfo (RM)
Risultati TURNO NON UFFICIALE

Gara 11 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    16/05/2021 - 10:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 65808 VINCI Greta 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'11.90
2 5 66474 NEGOSSI Gioia 2009 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'17.20
3 6 63614 PINES Dalila 2009 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'20.20
4 7 72265 MAGGIARRA Claudia 2010 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'20.70

4 72413 CIPOLLONE Emma 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA NA
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CAMPIONATO REGIONALE mt 1000
1^ prova CANOA GIOVANI mt 2000 mt 200

Castel Gandolfo (RM)
Risultati TURNO NON UFFICIALE

Gara 33 - K1 1000m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  16/05/2021 - 11:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 44823 PALLIOLA Fabiano 2005 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 4'01.70
2 4 55206 RINALDI Nicholas 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'11.80
3 5 59864 MEZZANA Valerio 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'17.50
4 2 55031 BOCCHINFUSO Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 4'19.50
5 9 59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 4'20.30
6 3 57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 4'39.50
7 1 64020 SPIROUX Mauro 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 4'40.80
8 7 68843 NARDI Giacomo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'44.30

8 66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO NA

Gara 34 - C1 1000m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    16/05/2021 - 11:26
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 59985 VEGLIANTI Samuele 2005 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 4'47.30
2 7 62895 BATTISTELLI Alessandro 2005 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 4'53.80
3 5 66214 GUGLIELMINO Manuel 2005 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 5'19.00
4 2 58945 SABBATINO Nicolo' 2006 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 5'28.80
5 8 66768 CAMPO Kevin 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 5'33.80
6 6 52781 MASTRACCI Lorenzo 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 5'36.40
7 3 56034 DI GIROLAMO Carlo 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 5'57.70

Gara 35 - C1 1000m Junior Maschile  Finale Diretta    16/05/2021 - 11:32
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 49234 PONTECORVO Edoardo 2003 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 4'28.60
2 3 45648 GESUALDI Giorgio 2004 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 5'12.80
3 5 58073 VITALE David Antonino 2003 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 5'38.60
4 4 54209 VERGARI Filippo 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 6'31.90

Gara 36 - K2 1000m Junior Maschile  Finale Diretta    16/05/2021 - 11:38
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 53802 GEMMA Alessandro 2003 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 3'48.00
48929 CESTRA Tommaso 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 4 53748 PACETTI SMITH Alessandro 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 3'48.60
37209 VERRASCINA Gabriele 2003 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 37 - K2 1000m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    16/05/2021 - 11:44
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 55049 FRANZIN Irene 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 4'43.00
60080 LAURETTI Ginevra 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

2 4 58003 BALDI Sara 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 4'54.90
60100 MATTIA Francesca 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

3 6 71228 ALFIERI Mariavittoria 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 5'06.30
57304 FALASCHI Elena 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 38 - K1 1000m Senior Maschile  Finale  Finale A  16/05/2021 - 11:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 34134 FRESCHI Tommaso 1997 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 3'44.10
2 7 16674 DRESSINO Giulio 1992 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 3'45.90
3 9 48417 DUCHINI Gabriele 2003 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 3'46.40
4 4 32711 RINALDI Thomas Alexis 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 3'47.50
5 5 44368 PORCELLI Francesco 2001 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 3'50.50
6 1 23772 PALLANTE Matteo 1997 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 3'53.00
7 8 56379 LANCIOTTI Francesco 2002 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 3'53.40
8 2 24887 BERNABEI Alessandro 1998 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 3'54.30
9 3 35142 DELLA CHIESA Luca 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 3'55.00

Gara 39 - K1 1000m Junior Femminile  Finale Diretta    16/05/2021 - 11:56
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 54699 LACALAMITA Giorgia 2005 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 4'48.90
2 4 51755 GREGO Giulia 2003 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 5'05.40
3 2 56990 MARCHETTI Myriam 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 5'13.00
4 8 48286 TOSELLI Chiara 2003 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 5'30.00
5 5 55993 IBBA Alice Veronica 2004 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 5'45.50
6 3 58569 DI GIROLAMO Serena 2003 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 6'13.90

7 71508 MASSARI Elisa 2004 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE NP

Gara 41 - C1 1000m Junior Femminile  Finale Diretta    16/05/2021 - 12:02
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 47687 DI SANTO Michela 2004 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 6'52.40
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Gara 42 - C1 1000m Senior Femminile  Finale Diretta    16/05/2021 - 12:02
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 55482 BELLANTONI Laura 1998 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 7'06.40
2 4 44808 BASSI Alice 2001 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 7'14.30
3 3 56200 ROSELLA Giorgia 2001 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 7'34.00
4 5 71207 INNOCENZIO Sara 2002 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 7'51.10

Gara 43 - K4 1000m Senior Femminile  Finale Diretta    16/05/2021 - 12:08
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 35598 TORALDO Camilla 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'05.70
49215 SIENA Federica 2002 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
33530 CERINI Gioia 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
34766 BLANDA Francesca Romana 2002 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 6 58699 MARTELLA Giulia 2003 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 4'19.00
32713 GUIDI Flavia 2001 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
56645 DORIA Irene 1998 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
49239 MARTINELLI Livia 2002 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

3 5 39043 MANZETTI Marzia 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 4'55.50
45618 DESIDERI Livia 2003 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA
66234 PUPAZA Bianca Maria 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA
52386 VIGLIOTTI Veronica 1989 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 53 - C1 1000m Senior Maschile  Finale Diretta    16/05/2021 - 12:14
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 39792 ALFONSI Mattia 1998 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 4'31.20
2 6 27532 AURICCHIO Danilo 1994 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 4'31.30
3 3 37284 SZELA Dawid 2001 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 4'38.00
4 7 50356 MARCHETTI Paolo 1966 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 5'31.50
5 8 08479 MAISANO Marco 1990 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 6'00.60
6 5 35277 BELTRAMINI Mauro 2002 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 6'45.70

2 56642 DORIA Eugenio 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. NP

Gara 54 - K4 1000m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    16/05/2021 - 12:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 45300 CHECCHIA Emanuele 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 3'39.60
60475 NARDONI Alessandro 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
51753 LOMBARDO Jacopo 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
64020 SPIROUX Mauro 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

2 3 63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 3'48.30
57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
55031 BOCCHINFUSO Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
57975 TIRABOSCHI Lorenzo Feder 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

3 6 62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 3'55.30
59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

4 5 68861 ULISSE Lorenzo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'14.40
68845 GIAMMATTEO STEPAN Antoni 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
63318 LUCONI Tommaso 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
67642 TORTIELLO Lorenzo 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 55 - K1 1000m Junior Maschile  Finale Diretta    16/05/2021 - 12:26
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 53802 GEMMA Alessandro 2003 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'01.00
2 8 53748 PACETTI SMITH Alessandro 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'01.10
3 5 48929 CESTRA Tommaso 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'03.40
4 1 51754 LUSUARDI Alessio 2003 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 4'04.20
5 3 60344 AMORE Riccardo 2003 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 4'07.80
6 9 37209 VERRASCINA Gabriele 2003 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'14.70
7 4 67166 CONCETTI Andrea 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 4'52.30
8 2 55099 MARIANTONI Andrea 2003 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 5'13.90
9 6 55039 SACCHI Jacopo 2004 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 5'54.40

Gara 61 - C2 1000m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    16/05/2021 - 12:32
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 58945 SABBATINO Nicolo' 2006 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 5'45.10
66214 GUGLIELMINO Manuel 2005 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

2 2 52781 MASTRACCI Lorenzo 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 6'15.30
66768 CAMPO Kevin 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

Gara 62 - C2 1000m Junior Maschile  Finale Diretta    16/05/2021 - 12:32
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 65809 CETRONI Oscar Luciano 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 7'12.40
54209 VERGARI Filippo 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

5 62895 BATTISTELLI Alessandro 2005 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR NP
59985 VEGLIANTI Samuele 2005 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR
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Gara 63 - K1 1000m Senior Femminile  Finale Diretta    16/05/2021 - 12:38
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 47310 MRZYGLOD Sara 2000 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 4'29.40
2 8 02276 BURGO Irene 1994 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 4'39.10
3 3 34766 BLANDA Francesca Romana 2002 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 5'07.40
4 2 33530 CERINI Gioia 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 5'07.70
5 5 56990 MARCHETTI Myriam 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 5'21.80
6 7 49215 SIENA Federica 2002 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 5'22.50

6 35598 TORALDO Camilla 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD NP

Gara 64 - K4 1000m Senior Maschile  Finale Diretta    16/05/2021 - 12:44
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 35142 DELLA CHIESA Luca 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 3'12.10
36024 BERNOCCHI Simone 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
48355 LONIGRO Riccardo 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
32711 RINALDI Thomas Alexis 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 5 24887 BERNABEI Alessandro 1998 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 3'24.40
23772 PALLANTE Matteo 1997 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
30868 VACCARI Andrea 1999 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
46999 ROMANO Luca 2001 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

3 4 31771 GHELARDINI Luca 2001 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 3'35.90
30870 ROMITI Enrico 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
49235 BOCCHINFUSO Antonio 2002 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
24461 GIORGI Simone 1997 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

4 3 67166 CONCETTI Andrea 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 3'45.40
37331 NEGLIA Edoardo 2002 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
37209 VERRASCINA Gabriele 2003 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
55068 OGGIONI TIEPOLO Giulio 2002 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

5 6 31143 LOMBARDO Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 3'54.00
62550 GALASSINI Daniele 2002 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA
56119 CARDUCCI Massimiliano 1983 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA
37353 PASSAFIUME Luca 1998 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA
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